

Rutten fisk stinker vid Ingemarsvallen



Ingemarsvallens planskötare Allan Fäldt nyper om näsan. En lastbilstrailer med sur fisk förpestar luften runt fotbollsplanen och riksväg 32 i Strålsnäs

BOXHOLM (ÖC)

En lastbilstrailer med sur och rutten fisk har

trängt undan sommarens väldoft i Strålsnäs. Trailern ställdes i början på förra veckan av på parkeringsfickan mellan riksväg 32 och Ingemarsvallen. Nu skall den bort.

— Vi fick tag på ägaren i går. Han befinner sig på semesterresa i Finland, men lovade att se till att trailern kom bort omedelbart. Jag hoppas att det sker i dag, sade på måndagsförmiddagen vakthavande befäl vid Mjölbypolisens.

Östersjöfisk

Trailern, som är öppen bak till, är packad med fisklådor. De flesta tycks vara tomma. Tillräckligt många är dock fyllda med Östersjöfisk för att en illaluktande doft ska tränga in både i Strålsnäs samhälle och i förbipasserande bilar.

— Ve och fasa, säger Allan Fäldt, som sitter bakom en gräsklippare på fotbollsplanen.

— Och ännu värre var det i förra veckan när vinden var västlig. Då kände jag lukten hemma, berättar Allan, som bor inne i samhället.

Gasmask lämpligt

Funnes det något skyddsombud för ideellt arbetande pensionärer på fotbollsplaner

skulle nog Allan ha rekommenderats gasmask vid det här laget. För lukten är från.

— Till att börja med trodde vi att det var en lantbrukare som höll på att köra ut gödsel, och som bara tillfälligt ställt av en trailer, säger Allan.

Hur det kommer sig att Östersjöfisk (lådorna är märkta så) "landas" i Strålsnäs? Ägaren till trailern har inte kunnat förklara det för polisen. Ägaren, som bor i Hälsingland, har hyrt ut den till någon som i sin tur har hyrt ut den vidare.

Tvångsåtgärder?

Boxholms miljö- och hälsoskyddsnämnd är informerad om den sanitära olägenhet som Strålsnäsborna anser sig vara drabbade av. Förvaltningschefen Lars Nilsson ser det inte som aktuellt med några tvångsåtgärder, men tillägger att "det vill till att ägaren snabbt tar bort skiten".

En åsikt som till fullo delas av den tappra planskötaren Allan Fäldt, som inte låter vare sig fula eller sura fiskar störa vården av den konstbevattnade fotbollsplanen.

KARL-JOHAN NORÉN

Fisktrailern

21/7 1988

stulen

i Stockholm

BOXHOLM (ÖC)

Trailern med sur fisk i Strålnäs hade stulits vid Kungens kurva i Stockholm. Fiskresterna finns sedan en vecka tillbaka på soptippen i Motala medan trailern körts hem till Kilafors i Hälsingland.

Varför trailern ställdes av i Strålnäs, där luften förpestades i en vecka, är okänt. Det är heller ingen som har lyckats få klarhet varifrån fisken och fisklådorna kom.

Det enda som är klart är att trailern ställdes av vid Kungens kurva vid E 4:ans infart till Stockholm. Den som i andra hand hade hyrt trailern ställde den där för att den sedan skulle bli hämtad av det uthyrande företaget i Kilafors.

En mindre samvetsgrann person med misstänkt fiskintresse hann emellan. För när trailern stals var den inte lastad med Östersjöfisk.

Sedan trailern sanerats på sopstationen i Motala bärgades den till Mjölby där den se-

dan ska ha hämtats av en representant för Kilafors Hyr AB. Företaget har räkningar att vänta för saneringen och bärgningen.